PORTARIA Nº 15.190, DE 05/07/2018.

RETIFICA A  PORTARIA QUE MENCIONA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art. 1º Retificar na Portaria nº 15.170, de 26/06/2018, que concedeu

férias aos Servidores para o mês de Julho, o seguinte:

Onde se lê:

15 22100 KATIANA DOS SANTOS COUTO 03/07/2016 02/07/2017 16/07/2018 31/07/2018

15 2675 ODINEIA CAZOTTO MORELLATO 31/03/2016 30/03/2017 16/07/2018 31/07/2018

30 976 BEATRIZ RODRIGUES DA SILVA 27/12/2016 26/12/2017 02/07/2018 31/07/2018

30 27366 ADRIAN CARLOS RAIMUNDO 16/12/2016 15/12/2017 02/07/2018 31/07/2018

30 272 WAGNER QUERINO MUNIZ 14/04/2017 13/04/2018 16/07/2018 14/08/2018

FÉRIAS DO MÊS DE JULHO DE 2018

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO –
SEMDE

GOZO
DE DIAS

MAT NOME
INICIO

PER.
FIM

PERIODO

INICÍO
FÉR.

FIM
FÉRIAS

30 1095
AMELIA MARIA
JORGE GONCALVES 01/03/2016 28/02/2017 02/07/2018 31/7/2018

Leia-se:

15 22100 KATIANA DOS SANTOS COUTO 03/07/2016 02/07/2017 16/07/2018 30/07/2018

15 2675 ODINEIA CAZOTTO MORELLATO 31/03/2016 30/03/2017 16/07/2018 30/07/2018

30 976 BEATRIZ RODRIGUES DA SILVA 27/12/2016 26/12/2017 12/07/2018 31/07/2018

30 27366 ADRIAN CARLOS RAIMUNDO 16/12/2016 15/12/2017 16/07/2018 14/08/2018

30 272 WAGNER QUERINO MUNIZ 14/04/2017 13/04/2018 02/07/2018 31/07/2018

FÉRIAS DO MÊS DE JULHO DE 2018

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO–SEMTUR

GOZO
DE DIAS

MAT NOME
INICIO

PER.
FIM

PERIODO

INICÍO
FÉR.

FIM
FÉRIAS

30 1095
AMELIA MARIA
JORGE GONCALVES 01/03/2016 28/02/2017 02/07/2018 31/07/2018

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos ao dia 26/06/2018.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 05 de Julho de 2018.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal